
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Českého rozhlasu byla dne 26. 5. 2021 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí 

těchto informací: 

 

„Přehled zastoupení hostů v publicistických pořadech Českého rozhlasu – 20 minut Radiožurnálu, 

Interview Plus a Pro a proti –, které Český rozhlas poskytuje Radě Českého rozhlasu na základě 

usnesení 60/20. Prosím o všechny dosud zaslané přehledy, a to ideálně v podobě, kterou mají k 

dispozici radní.“ 

 

Povinný subjekt vyřídil Vaší žádost odkazem na zveřejněnou informaci dle § 6 odst. 1 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů 

sdělením umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace Č.j. Inf. CRo 13/2021-2 ze dne 2.6. 

2021, které Vám bylo doručeno téhož dne na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.  

 

Povinný subjekt od Vás obdržel 2.6.2021 odpověď na sdělení umožňující vyhledání a získání 

zveřejněné informace Č.j. Inf. CRo 13/2021-2 s žádostí o přímé poskytnutí požadovaných informací. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 

 

Přehledy zastoupení hostů v publicistických pořadech Českého rozhlasu – Dvacet minut Radiožurnálu, 

Interview Plus a Pro a proti, které Český rozhlas poskytuje Radě Českého rozhlasu na základě usnesení 

Rady Českého rozhlasu 60/20 ze dne 22. 7. 2020, za jednotlivá kalendářní období tvoří Přílohu č.1. až 

5. tohoto sdělení. Přehled  za období 1. 10. 2020–31.12.2020 byl zaslán Radě Českého rozhlasu ve 

dvojím vyhotovení. 

 

S pozdravem  

Český rozhlas 

 

 

Přílohy:               

Příloha č. 1. -  přehled 1 – Inf. CRo 13_2021 

Příloha č. 2. -  přehled 2 – Inf. CRo 13_2021 

Příloha č. 3. -  přehled 3 – Inf. CRo 13_2021 

Příloha č. 4. – přehled 4 – Inf. CRo 13_2021 

Příloha č. 5. – přehled 5 – Inf. CRo 13_2021 

 


